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Nosidełko ergonomiczne z
siodełkiem biodrowym dla dziecka
Colibro HONEY DOVE

Cena 157,60 zł

Cena poprzednia 169,90 zł

Numer katalogowy Nosidło dziecięce

Kod EAN 5908214734368

Producent Colibro

Opis produktu
Nosidełko ergonomiczne z siodełkiem biodrowym COLIBRO HONEY (12 w 1)

Nosidełko wielofunkcyjne HONEY przeznaczone jest dla dzieci od 3 do 24 miesięcy z ograniczeniem wagowym do 18 kg.

HONEY składa się z nosidełka ergonomicznego i pasa biodrowego z siodełkiem (siodełko biodrowe). Rodzic ma do wyboru 3
konfiguracje i aż 12 sposobów przenoszenia dziecka.

Nosidełko HONEY świetnie sprawdzi się w użytku domowym jak również podczas codziennych spacerów.

Do produkcji tapicerki nosidełka HONEY zastosowano najwyższej jakości tkaniny. Kolory FLAMINGO i SKY wykonane są z
miękkiej satynowej bawełny, a kolory DOVE i ONYX z tkaniny typu eko-len.

Nosidełko spakowane jest w estetyczne kartonowe pudełko zapewniające pełne bezpieczeństwo produktu w trakcie wysyłki
kurierskiej.

12 w 1 – nosidełko HONEY umożliwia aż 12 różnych sposobów przenoszenia dziecka uzależnionych od konfiguracji nosidełka i
grupy wagowej dziecka. Dzieci z grupy 3-6 miesięcy należy przenosić w nosidełku połączonym z siodełkiem biodrowym. Dzieci
z grupy 6-12 miesięcy nadal można przenosić w nosidełku połączonym z siodełkiem, ale można również zdemontować
siodełko i korzystać z samego nosidełka ergonomicznego. Dzieci z najwyższej grupy wiekowej 12-24 miesięcy można również
przenosić na samym siodełku biodrowym.

ODDYCHAJĄCA TKANINA – Części nosidełka, które przylegają bezpośrednio do ciała dziecka i rodzica, wykonane są z
oddychającej perforowanej tkaniny, która zwiększa komfort i ogranicza pocenie. Tkanina jest również bardzo przyjazna dla
skóry.

ANTYPOŚLIZGOWE SIODEŁKO – płaszczyzna siodełka biodrowego wykonana jest ze specjalnej gumowanej antypoślizgowej
tkaniny. Dodatkowo pozycja siodełka jest tak wyprofilowana, żeby zawsze było skierowane lekko ku górze zapewniając
większą wygodę (przy prawidłowym zapięciu nosidełka i pasa biodrowego).

ANTYODPARZENIOWE ZABEZPIECZENIA – w miejscach, gdzie nóżki dziecka stykają się z tapicerką nosidełka zastosowane
zostały wstawki ze specjalnej „chłodzącej” tkaniny zapobiegającej odparzeniom. Jest to specjalistyczna tkanina stosowana np.
we wnętrzach butów sportowych. Zapewnia wolniejsze nagrzewanie się skóry poprzez lepsze odprowadzenie ciepła.

SYSTEM WENTYLACJI – Nosidełko posiada system wentylacji ukryty pod przednia kieszenią. W ciepłe letnie dni można rozpiąć
suwaki i zdemontować przednią pokrywę odsłaniając siateczkę wentylacyjną.

Do produkcji tapicerki nosidełka HONEY zastosowano najwyższej jakości tkaniny. Kolory FLAMINGO i SKY wykonane są w
miękkie satynowej bawełny, a kolory DOVE i ONYX z tkaniny typu eko-len.

Nosidełko spakowane jest w estetyczne kartonowe pudełko zapewniające pełne bezpieczeństwo produktu w trakcie wysyłki
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